

نماینده فسا در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با طلوع: کمبود آب و بیکاری اصلی ترین مشکلات استان فارس است

سرویس خبری /محمد هادی مالکی: دکتر دوگانی نماینده مردم فسا در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار پارلمانی طلوع در مورد خواسته های مجمع نمایندگان فارس از رئیس جمهور گفت: بدون شک اولین و بزرگترین مشکل استان فارس، کمبود آب و خشکسالی های چند سال اخیر است که در نشست با رئیس جمهور نیز این مشکلات مطرح شد. دکتر دوگانی در ادامه افزود: ما برای حل مشکل کم آبی پیشنهادهایی داشتیم مبنی بر اینکه در کوتاه مدت از منابع آب استان و سدهای مرزی استفاده شود و در بلند مدت از خلیج فارس، رودخانه ها، سدها، آبخیزداری،



تقویت قنوات، تعذیه مصنوعی و مهار آب سطحی در جهت استفاده بهینه از آب و اصلاح شبکه های آبرسانی کارهای لازم صورت گیرد. نماینده شهرستان فسا در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه در درازمدت باید جهت تامین آب شرب و صنعت از خلیج فارس استفاده شود، گفت: در این زمینه در زمان دولت قبل مطالعات خوبی صورت گرفته اما متأسفانه در جهت تامین منابع مالی و عملیاتی شدن آن هیچ اقدامی صورت نگرفته است.

رئیس اسبق مجمع نمایندگان فارس مشکل دوم استان را عدم اشتغال زایی و بیکاری عنوان کرد و اظهار داشت: استان فارس در زمینه نرخ بیکاری در کشور مقام دوم را دارد و علت این امر آن است که فارس، استانی کشاورزی است که اشتغال روستاییان و عشایر را به طور مستقیم و شهرها را به طور غیرمستقیم تحت تاثیر قرار می دهد و خشکسالی های سال های اخیر موجب شده تا کشاورزی و دامپروری در استان از رونق بیفتد و در نتیجه نرخ بیکاری بالا رود.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با انتقاد از عدم توجه به بخش صنعت در این استان گفت: در گذشته به بخش صنعت به خصوص نفت و گاز که اتفاقاً استان، استفاده های خوبی در این زمینه دارد، توجه نشده و هیچ گونه برنامه ریزی صورت نگرفته است بنابراین یکی از خواسته های اساسی که از ریاست جمهوری داشتیم، توجه ویژه به بخش صنعت استان بود که باید زیرساخت های صنعتی شدن استان با تقویت مناطق آزاد، مناطق ویژه اقتصادی، ایجاد شهرک های صنعتی، فراهم کردن تسهیلات سرمایه گذاری خارجی و تسهیلات از منابع داخلی به خصوص صندوق توسعه ملی سهم ویژه ای برای استان منظور شود چون در زمانی که استان های مجاور فارس از منابع نفت و درآمد های نفتی و بودجه عمومی کشور برای توسعه بخش صنعت خود استفاده کرده اند، فارس مشغول کشاورزی و دامپروری بوده و کمترین سهمی از این منابع در جهت صنعتی شدن نداشته است.

نماینده فیروزآباد، فراشبند و قیر و کارزین در گفتگو با خبرنگار پارلمانی طلوع: باید به ارتقای جایگاه و منزلت معلمان توجه اساسی صورت گیرد

سرویس خبری /محمد هادی مالکی: فریدونی نماینده فیروزآباد، فراشبند و قیر و کارزین در گفتگو با خبرنگار پارلمانی طلوع از لزوم توجه بیشتر به وضعیت معیشتی و رفاهی فرهنگیان سخن گفت و افزود: باید فضای رسانه ای کشور از جمله صدا و سیما، روزنامه ها و بخشنامه ها در جهت ارتقای جایگاه و منزلت معلمان باشد تا این قشر عزیز و بزرگوار هر جا قدم می گذارد تکریم و احترام ببیند. فریدونی با اظهار تأسف از حقوق پایین معلمان تاکید کرد: میانگین حقوق معلمان ما یک میلیون و دویست هزار تومان است اما خیلی از افرادی که مدرک دیپلم و با زیر دیپلم دارند چندین برابر این رقم حقوق می گیرند که این منصفانه نیست و نظام پرداخت باید اصلاح شود.



همه جانبه مجلس و جاهای مختلف در جهت تامین بودجه این وزارتخانه نبود قطعاً ما شاهد این پیشرفت ها در زمینه سلامت نبودیم؛ بنابراین اگر قطار آموزش و فرهنگ جامعه هم بخواهد روی ریل پیشرفت قرار بگیرد لازم است به بودجه این بخش نگاه ویژه صورت گیرد و این مساله هم با پرداخت چند ریل مطالبات به جایی نمیرسد مگر اینکه به معلمان توجه اساسی شود تا این قشر محترم دنبال شغل دوم و سوم نباشد.

قائم مقام کمیته امداد فارس:

فعالیت بیش از ۶۵ مرکز نیکوکاری مردمی در استان، فارس را در رتبه اول کشور قرار داده است

سرویس خبری /مریم زارع خفری: مراکز نیکوکاری در سراسر استان بستر مناسبی را برای توسعه مشارکت های مردمی فراهم می کند تا با کمک آن امداد رسانی سریع تر و بهتری به خانواده های نیازمند انجام گیرد.

نیازی با بیان این مطلب در ادامه گفت: تجربه سه دهه گذشته امداد نشان داد که اگر مردم خودشان وارد صحنه شوند و از نزدیک مشکلات افراد نیازمند را ببینند، اشتیاق بیشتری برای حل مسائل پیدا می کنند و کمک رسانی بهتر می شود. از این رو هدف ما مردمی کردن کمک رسانی به خانواده ها است که

صورتی زیباتر و نتیجه بهتری به همراه دارد و کمیته امداد در این راه نقش پل ارتباطی را ایفا می کند که مددجویان را به افراد توانمند در حوزه های مختلف پیوند می زند.

نیازی ادامه داد برای رسیدن به این سیاست کمیته امداد مراکز نیکوکاری را با کمک افراد خیربرش سفیدان و کسانی که مورد پذیرش مردم هستند افتتاح کرده است و آنها در این مراکز امکانات و توانمندی های مختلف فراهم شده یا محله خود را برای حل مشکلات نیازمندان به کار می گیرند و مدیریت می کنند.

امدادیاران در این مراکز با توجه به امکانات و توانمندی خود و بدون هیچ چشم داشتی مسائل مددجویان را پیگیری می کنند و چون مشکلات و روند اداری که در سازمان ها دولتی برای اجرای یک طرح وجود دارد در آنجا نیست در نتیجه آنها سریعتر به مردم کمک کنند.

وی افزود: رهنه های بسیاری از خانواده های نیازمند در مراکز نیکوکاری در حال پیگیری است و امیدواریم با گسترش فعالیت ها و توانمندی

معاون عمران و محیط زیست شرکت شهرکهای صنعتی فارس: اتمام مراحل اجرایی ۲۰ طرح عمرانی در شهرکها و نواحی صنعتی فارس است

معاون عمران و محیط زیست شرکت شهرکهای صنعتی فارس گفت: از



ابتدای امسال تاکنون مراحل اجرایی ۲۰ طرح عمرانی در شهرک ها و نواحی صنعتی استان به پایان رسیده است. غلامحسین بهارلویی نژاد: برای اجرای این طرحها بیش از ۶۷ میلیارد ریال هزینه شده است.

وی افزود: اجرای این طرحها در راستای توسعه زیرساختها در شهرکها و نواحی صنعتی استان انجام شده است. معاون عمران و محیط زیست شرکت شهرکهای صنعتی به برخی از این طرحها اجرا کرد و گفت: اجرای محزن بتنی شهرک صنعتی بزرگ شیراز از مهمترین این طرحهاست که با هزینه ای افزون بر ۱۷ میلیارد ریال اجراء شده است.

وی افزود: با بهره برداری از این طرح ظرفیت ذخیره سازی ۱۰ هزار مترمکعب آب ایجاد شده است.

بهارلویی نژاد همچنین به اجرای شبکه ۲۰ کیلوولت برق در طرح توسعه شهرک صنعتی شیراز اشاره کرد و گفت: این طرح نیز با هزینه ای افزون بر ۶/۵ میلیارد اجرا شده است.

وی اجرای طرح زیرسازی در شهرکهای صنعتی خرمید، خنجست و حسن آباد اقلید، سیددان ۳ و سورمق و همچنین اجرای مخازن آب در شهرکهای صنعتی خنجست و حسن آباد اقلید و سورمق را از دیگر طرحهایی اعلام کرد که به پایان رسیده است.

معاون عمران و محیط زیست شرکت شهرکهای صنعتی فارس همچنین به برخی از طرحهای توسعه شبکه برق اشاره کرد و گفت: از ابتدای امسال تاکنون طرحهای تکمیل شبکه برق رسانی شهرک صنعتی ملوسجان، شبکه ۲۰ کیلوولت طرح توسعه شهرکهای صنعتی شیراز، سیددان ۳ و خرمید و همچنین شبکه روشنائی شهرک صنعتی آب باریک اجرا و به بهره برداری رسیده است.

بهارلویی نژاد اضافه کرد: ساخت ایستگاه آتش نشانی در شهرک های صنعتی اقلید، فتح آباد مروشت و نیز اجرای ساختمان نگهبانی در شهرک صنعتی سیددان ۳ از دیگر طرحهایی است که به بهره برداری رسیده اند. وی اظهار امیدواری کرد: امسال نیز بر اساس سیاست توسعه کیفی در شهرکها و نواحی صنعتی استان طرحهای متعدد عمرانی در حال اجراست که با بهره برداری از آنها تحول مناسبی در زمینه توسعه زیرساخت های صنعتی در شهرک های صنعتی استان ایجاد خواهد شد.

کوتاه از حوادث

دستکارتی شیر تخلیه یکدستگاه سیلندر مسافرتی معیوب باعث بروز حادثه شد

سرویس خبری /علی رضا مقدسی: انتشار گاز از یک سیلندر گاز مسافرتی که به تازگی توسط صاحبخانه شارژ شده بود باعث معیوب بودن شیر سیلندر گاز و انفجار ناشی از آن بدلیل مسدود نمودن سوپاپ شیر سیلندر جهت جلوگیری از نشت گاز باعث ایجاد انفجار و ترکیدگی، که باعث جدا شدن دو قسمت سیلندر از ناحیه اتصال و آسیب جزئی به خودرو گردید.

پس از بررسی به عمل آمده توسط کارشناس آتش نشانی مشخص گردید از آنجایکه سیلندر از ناحیه سوپاپ دچار نشتی گاز بوده است توسط مالک جهت جلوگیری از نشتی گاز سوپاپ تخلیه بوسیله کاربیت کاری مسدود می گردد و در روز واقعه با توجه به اینکه سیلندر به تازگی جهت استفاده شارژ و در صندوق عقب خودرو قرار داده می شود افزایش فشار درونی سیلندر به علت شارژ شدن و همچنین افزایش حجم گاز به علت گرم شدن و عدم تخلیه فشار ناشی از آن بدلیل مسدود بودن سوپاپ باعث ترکیدگی آن می گردد. لذا از همه شهروندان تقاضا می شود که از دستکاری و استفاده از سیلندره های گاز معیوب و غیر استاندارد خودداری نمایند.

قهرمان مظففری مسئول آتش نشانی ایمنی شهرداری نی ریز گفت: با توجه به وقوع حوادث مشابه و بروز خسارات مالی و جانی جبران نا پذیر به شهروندان توصیه میشود نکات ایمنی را در منزل خصوصاً هنگام استفاده از وسایل گازسوز رعایت نمایند.

مدفون شدن دو کارگر زیر آوار کانال

دو کارگر ۲۳ و ۲۵ ساله که در حال حفر کانال برای یک پروژه عمرانی بودند،



با ریزش آوار مدفون شدند. به گزارش روابط عمومی آتش نشانی این حادثه در خیابان کریمخان زند رخ داد و در ساعت ۱۷:۳ به

سامانه ۱۱۵ اطلاع رسانی شد. با اعلام حادثه در بیسیم ایستگاه ها توسط ستاد فرماندهی آتش نشانی، امدادگران ایستگاه های ۱۲۹ به محل حادثه شتافتند. تیم های عملیاتی با توجه به حساسیت موضوع امیدوار بودند که در کمترین زمان ممکن موفق شوند هر دو کارگر جوان را زنده از زیر آوار بیرون آورند. آنها با تمام توان جستجو را آغاز کردند. اولین کارگر در همان ابتدای عملیات نجات داده شد. امدادگران آتش نشانی با توجه به لزوم سرعت عمل در جستجوی کارگر مدفون شد، ضمن رعایت احتیاط و جلوگیری از ریزش آوار، تلاش های خود را ادامه دادند. بالاخره پس از دو ساعت جستجو فستی از لباس کارگر مشاهده شد. آتش نشانان به سرعت دست به کار برداشتن آوار از روی وی شدند و او را زنده بیرون آوردند و جهت ارائه امدادهای پزشکی به عوامل اورژانس تحویل دادند. شادی آتش نشانان از انجام موفق این عملیات وصف ناشدنی است.

کشف ۲۴ فیلم سیاه از رایانه شکارچی دختران

پسر ۲۰ ساله پس از طرح دوستی با دختران، آنها را به مخفیگاه مخوفش می کشاند و با فیلمبرداری مخفیانه از طعمه های خود اخذ می کرد.

به گزارش جام جم، هفته گذشته دختر جوانی در پلیس فتای استان خراسان رضوی حضور یافت و با طرح شکایتی گفت: از طریق وایبر و سایت های دوست یابی با پسری آشنا شدم که مدعی بود مهندس است. در ادامه ارتباطمان چند بار باهم ملاقات کردیم و یک روز مرا به خانه اش دعوت و در این دیدار ادا کرد تا هفته دیگر به خواستگاری من می آید، اما ناگهان ناپدید شد و ۲ روز پیش فیلم و عکس هایی برایم فرستاد که متوجه شدم آن روز که خانه اش رفتم، پنهانی از من فیلم گرفته است.



وی ادامه داد: بعد از آن، پیام های تهدید آمیز برام شروع شد و فهمیدم با تهیه این فیلم قصد اخذی دارد و حرف هایش درباره ازدواج برای قربان من بوده است. به همین دلیل تصمیم گرفتم به پلیس مراجعه و شکایت کنم.

در پی تشکیل پرونده قضایی، تحقیق برای شناسایی و دستگیری متهم فراری ادامه یافت تا این که دیروز پسر جوان در مخفیگاهش دستگیر شد.

کارشناسان پلیس فتا در بازرسی از رایانه شخصی این جوان به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می داد، وی علاوه بر شاکر، ۲۳ دختر جوان دیگر را نیز اغفال و از آنها فیلم و عکس غیراخلاقی گرفته است.

پایان سرقت های سریالی مهمان ناخوانده

مهمان ناخوانده با سرقت کلید خانه میزبان، نقشه سرقت از آنجا را طراحی و با کمک مهندستن اجرا می کرد. به گزارش جام جم، چندی پیش مردی با حضور در شعبه پنجم بازرسی دادسرای ناحیه پنج تهران، از سرقت پول و کارت بانکی اش خبر داد و گفت: شامگاه دیروز پس از بازگشت از یک مهمانی، متوجه سرقت دو میلیون تومان پول و کارت بانکی از خانه مان شدم. روز بعد برای مسدود کردن حساب بانکی خود و همسرم به بانک رفتم که در آنجا دریافتم، سارق حساب بانکی مارا خالی کرده است.

با تشکیل پرونده و به دستور باز پرس حیدری تحقیقات برای شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان شب رو در دستور کار ماموران پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

همزمان با شروع تحقیقات افراد دیگری که ساکن غرب تهران بودند نیز با حضور در پلیس آگاهی شکایت های مشابهی در مورد سرقت پول و کارت های بانکی موجود در خانه شان مطرح کردند.

بررسی های پلیسی نشان می داد برخی از مالباختگان با هم همسایه یا فامیل بوده اند و سارق یا سارقان براحتی وارد این خانه ها شده اند و تخریبی در کار نبوده و به نظر می رسد سارق یا سارقان آشنایی کامل به محل های سرقت داشته اند.

پس از سرقت برای تغییر مسیر تحقیقات وسایل خانه را به هم زده اند. تحقیقات در این زمینه ادامه داشت تا این که دو روز قبل ماموران هنگام گشتزنی در یکی از محله های غرب تهران با دو مرد روبه رو شدند که با تخریب قفل صندوق عقب خودرویی قصد سرقت از آن را داشتند، که آنها را قبل از فرار

برگ های توت خیابان های بجنورد به سرقت رفت!

نوغانداران بجنوردی برای تغذیه کرم های ابریشم خود شبانه به چیدن برگ های درختان توت تزیینی خیابان های این شهر روی آورده اند. در روزهای اخیر برگ های شمار زیادی از درختان توت خیابان های شهر از سوی برخی شهروندان، برای تغذیه کرم های ابریشم تراشیده شده است. این افراد عمدتاً به صورت شبانه و گاه حتی در روز اقدام به چیدن برگ های این درختان زینتی می کنند.

این اقدام موجب شده تا درختانی که هنوز بهار شادابی را در برگ های تازه رسته خود به نمایش ننشسته اند، به خزانی زودرس گرفتار آمده و تابستان تا پاییز را با شاخساری تکیده، عریان و بی برگ تاب آورند.

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری بجنورد گفت: این سازمان در سال های اخیر به علت اینکه درختان توت به آب کمتری نیاز دارند اقدام به کاشت این گونه در بلوارها و حاشیه خیابان های شهر کرده است.

عباسعلی مهماندوست افزود: درخت توت علاوه بر نیاز به آب کم حتی در فصل زمستان نیز از زبانی برخوردار است.

وی با اظهار تأسف از اقدام برخی شهروندان نا آگاه، گفت: شهرداری با افرادی که اقدام به جمع آوری برگ های این درختان برای تغذیه کرم های ابریشم کنند برخورد خواهد کرد.

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری بجنورد افزود: چندین مورد تخلف نیز در این زمینه بوده که با آنان برخورد شده است.

وی گفت: چیدن ناگهانی بخش زیادی از برگ های درختان آنها را دچار تنش کرده و می تواند حتی باعث خشک شدن این درختان شود.

قاتل:

شوهرم مرا به دوستانش می فروخت

زن جوانی که به خاطر آزار و اذیت های شوهرش دست به قتل زده بود، از سوی قضات دادگاه کفیری به زندان و دیه محکوم شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، چهارم مرداد ماه سال ۸۸ ماموران پلیس در جریان وقوع یک جنایت قرار گرفتند. آنها بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار داده با حضور در محل حادثه در محله امین آباد به تحقیق در این رابطه پرداختند. با حضور ماموران مشخص شد مرد جوانی از سوی همسرش با ضربات چاقو به قتل رسیده است.

بلافاصله جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و زن جوان نیز از سوی ماموران پلیس بازداشت شد. وی در بازجویی ها در خصوص انگیزه خود از این جنایت به ماموران گفت: من قصد کشتن شوهرم را نداشتم، اما او مرا عذاب می داد. همیشه کنکم می زد و مجبورم می کرد که با مردان دیگر ارتباط داشته باشم. شوهرم مرا می فروخت و واقعا این زندگی داشت مرا عذاب می داد.

روز حادثه هم شوهرم مواد کشیده بود و منسروب خورده بود. او دوستش را هم به خانه دعوت کرده بود. برای همین عصبی شدم و در حالیکه کنترل مرا از دست داده بودم او را با چاقو کشتم.

با اعتراض این زن پرونده وی پس از صدور کیفرخواست به شعبه ۷۱ دادگاه کفیری استان تهران ارجاع شد. صبح امروز این زن در این شعبه محاکمه شد و با تکرار اظهارات قبلی خود به هبات قضایی گفت: من فقط از خودم دفاع کردم و اگر شوهرم را نمی کشتم هر روز باید عذاب می کشیدم.

در پایان این جلسه محاکمه، هیات قضایی وارد شور شدند و به اتفاق متهم را به هشت سال زندان و پرداخت دیه محکوم کردند.